исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания

	« 13 » мая 2021 года
	                               Дело №17/19-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики А.П. Романенко, рассмотрев поступившее в рамках возбужденного по заявлению Открытого акционерного общества «Агентство по оздоровлению банковской системы» (г.Тирасполь, ул. 25 Октября, 71) дела о признании Общества с ограниченной ответственностью «Отель «Аист» (г.Тирасполь, пер. Набережный, 3) несостоятельным (банкротом) ходатайство конкурсного управляющего о продлении срока конкурсного производства,

установил: ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» обратилась в Арбитражный суд ПМР с заявлением о признании ООО «Отель «Аист» несостоятельным (банкротом). Решением Арбитражного суда ПМР от 7 мая 2019 года по делу №17/19-07 ООО «Отель «Аист»  признано несостоятельным (банкротом) и в отношении него открыто конкурсное производство сроком на 1 (один) год.  Этим же Решением арбитражного суда ПМР конкурсным управляющим ООО «Отель «Аист» утвержден Филиппов Евгений Геннадьевич. Определением Арбитражного суда ПМР от 16 ноября 2020 года срок конкурсного производства в отношении  ООО «Отель «Аист» продлен до 08 мая 2021 года.
В суд поступило заявление конкурсного управляющего ООО «Отель «Аист» о продлении срока конкурсного производства, которое подлежит рассмотрению в судебном заседании. Руководствуясь ст.ст. 42, 64, 68, 70-72 Закона ПМР «О несостоятельности (банкротстве)», статьями 131, 128  АПК ПМР, суд

определил:

Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления конкурсного управляющего ООО «Отель «Аист» о продлении срока конкурсного производства на 20 мая 2021 года в 10ч. 40мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 305.

Направить  копию настоящего определения в адрес:

– ООО «Отель «Аист» (г. Тирасполь, ул. Ленина, д. 22, кв.27), должника – ООО «Отель «Аист»; кредиторов – ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы», (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 71); МГУП «Тирастеплоэнерго», г. Тирасполь, ул. Шутова, 3; ГУП «Водоснабжение и водоотведение»,  г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9, Налоговой инспекции по г. Тирасполь, г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101; ООО «ИгДар», г. Тирасполь, ул. Правды, 10, к.44.
Определение не обжалуется.
Судья

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д